Lista manifestărilor ştiinţifice care vor avea loc în Republica Moldova în anii 2008-2009
Secţia de Ştiinţe Umanistice şi Arte 
	Nr. d/o
	Denumirea manifestării
	Locul de desfăşurare
	Perioada
	Organizatorii
	Informaţia  de contact

	1
	
2

	3
	3
	5
	

	1.
	Simpozionul naţional „Mănăstirea Ţipova – probleme de cercetare, restaurare, conservare şi valorificare”
	Complexul Muzeal Ţipova-Saharna, s. Ţipova, Rezina
	17 septembrie 2008


	Muzeul Naţional de Etnografie şi Istorie Naturală,  
Institutul Patrimoniului Cultural
	24-54-09

	2.
	Sesiunea anuală de comunicări ştiinţifice


	Muzeul Naţional de Etnografie şi Istorie Naturală


	23-24 octombrie 2008


	Muzeul Naţional de Etnografie şi Istorie Naturală
	24-54-09

	
	Conferinţa internaţională jubiliară
	Muzeul Naţional de Etnografie şi Istorie Naturală
	23-24 octombrie 2009
	Muzeul Naţional de Etnografie şi Istorie Naturală
	24-54-09


